
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 25.05.24 8:17:55

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ROLLEI LION ROCK 20 MARK II

Cena celkem: 15 373 Kč
 (bez DPH: 12 705 Kč)
Běžná cena: 16 910 Kč
Ušetříte: 1 537 Kč
Kód zboží: KAMR72303
Part No.: 22755
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Lion Rock 20 Mark II – outdoorový stativ na cesty
Stativ Rollei Lion Rock 20 Mark II pro profesionální fotografování v přírodě, který splní i ty nejvyšší nároky. Tento model
reprezentuje prémiovou řadu stativu, která se vyznačuje pevnou konstrukcí z nízkovibračních stojanových trubek ze
100%, speciálně zpracovaného uhlíku. Plastové vrstvy jsou vyztuženy uhlíkovými vlákny, které přesně odpovídají úhlům
během zatížení. Přitom stativ dosahuje mimořádně nízké váhy pouhých 1.5 kg. Rychloupínací šrouby zajistí svižné a
plynulé sestavení během okamžiku. Pěnová výztuž zajistí, že všechny nožky jsou zpevněny ve stejné výšce.

Vody, hory, step i džungli si užije

Stativ Rollei Lion Rock 20 Mark II snese ty nejnáročnější podmínky. Je navržen pro profesionální fotoaparáty se všemi
objektivy, držáky nebo filtry, protože zvládne nosnost až 20 kg. Bez ohledu na to, kam vyrazíte, máte k dispozici
spolehlivého pomocníka. Vypořádá se se slanou vodou i mikroskopickými zrnky písku. A pak se v plné kondici vydá
třeba do lesa.



 

Je libo ocelové hroty, nebo gumové nožičky?

Nohy stativu vám umožní stabilní umístění na jakémkoli povrchu. Gumové koncovky jsou vhodné pro pevnější povrchy, ale
současně ukrývají integrované ocelové hroty, které se zavrtají do ledu či dřeva. Stativ Rollei Lion Rock 20 Mark II tak
stojí tak, jak má.

Flexibilní středový sloupek

Středový sloupek o délce až 28.5 cm spolehlivě podrží každý fotoaparát ve výšce i při pořizování makro fotografií pěkně
blízko zemi. Ve spodní části je malý háček, na který můžete pověsit část svého fotovybavení a v případě potřeby posunout
těžiště. Nechybí ani nožky s klouby nebo montážní deska pro stativovou hlavu či fotoaparát.



Rollei Lion Rock 20 Mark II

Vysoce odolný profesionální stativ s nosností až 20 kg a maximální výškou 138 cm, kterou lze vytažením středového
sloupku navýšit až na 159,5 cm. Kvalitní stativové nohy z karbonu zajistí stabilitu na jakémkoli druhu povrchu. Dále je
vybaven precizní kulovou hlavou Lion Rock 20, která je vyrobena z hliníku a nabídne hned čtyři vodováhy pro přesné
zaměření každého záběru a úchvatné panoramatické snímky. Středový sloupek lze otočit o 180°, což oceníte zejména při
pořizování makro snímků. Samozřejmostí jsou praktické rychloupínáky na uzamčení nožek v požadované výšce. Základnou
stativu jsou gumové koncovky, které můžete v případě potřeby sejmout a použít ocelové hroty. Fotoaparát lze připevnit
pomocí klasického 1/4" závitu. Díky odolnosti proti povětrnostním vlivům je skvělým společníkem na cesty. Součástí balení
je praktická brašna, dvě rychloupínací destičky, náhradní gumové koncovky, krátký středový sloupek a vodováha.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano

Maximální zatížení: 20 kg

Maximální výška: 159,5 cm

Minimální výška: 23,5 cm

Výška ve složeném stavu: 52 cm

Hmotnost:
bez kulové hlavy 1485 g
s kulovou hlavou 1975 g

Barva: černá - stříbrná


